
Uchwała Nr IX/114/2003 
Rady Gminy Darłowo 

z dnia 29 pa�dziernika 2003 roku 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/228/2000 Rady Gminy Darłowo z dnia 3 

listopada 2000r. w sprawie ustalenia Regulaminu okre�laj�cego wysoko�� i 
szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków motywacyjnego, 

funkcyjnego, za wysług� lat, za warunki pracy oraz niektórych innych 
składników wynagradzania, a tak�e wysoko�ci i szczegółowych zasad 

przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego zatrudnionych w szkołach 
gminy Darłowo. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) i art. 30 
ust. 6 w zwi�zku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta 
Nauczyciela (tj. Dz. U. z 1997r. Nr 56, poz. 357 z pó�n. zm.) Rada Gminy 
uchwala co nast�puje: 

 
§ 1 

W Regulaminie - stanowi�cym zał�cznik do uchwały Nr XVIII/228/2000 Rady 
Gminy Darłowo z dnia 3 listopada 2000r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
okre�laj�cego wysoko�� i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków motywacyjnego, funkcyjnego, za wysług� lat, za warunki pracy oraz 
niektórych innych składników wynagradzania, a tak�e wysoko�ci i 
szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego 
zatrudnionych w szkołach gminy Darłowo wprowadza si� nast�puj�ce zmiany: 
 

1. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Na wypłat� dodatków motywacyjnych przeznacza si� 3% 
wynagrodzenia zasadniczego wszystkich nauczycieli w danej szkole lub 
zespole szkół.”  
 

2. § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  
„4. Wysoko�� dodatku motywacyjnego dla nauczyciela oraz okres jego 
przyznawania, uwzgl�dniaj�c poziom spełnienia warunków, o których 
mowa w § 2 ust. 1 ustala dyrektor, a w stosunku do dyrektora Wójt 
Gminy.” 

 
3. §2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Dodatek motywacyjny dla nauczyciela nie mo�e by� wy�szy ni� 10% 
jego wynagrodzenia zasadniczego, a dla dyrektora i wicedyrektora nie 
wy�szy ni� 20% wynagrodzenia zasadniczego. Dodatek motywacyjny jest 



uznaniowy i mo�na go obni�y�, cofn��, podwy�szy� je�eli ulegn� 
zmianie warunki, które uzasadniały jego przyznanie”. 
 

4. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 „1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub 
wicedyrektora szkoły lub zespołu szkół przysługuje dodatek funkcyjny w 
nast�puj�cej wysoko�ci: 

1) dyrektorowi  do 7 oddziałów  -  od 200 zł  do    900 zł 
2) dyrektorowi  powy�ej 7 oddziałów    -  od 300 zł  do 1.200 zł 
3) wicedyrektorowi      -  od 100 zł   do   400 zł 

 
5. § 3 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Otrzymanie dodatków, o których mowa w § 3 ust. 1 i ust. 3, nie 
wył�cza prawa do dodatku z tytułu realizowania dodatkowych zada�, o 
których mowa w § 3 ust. 5”. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Darłowo. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  


